Programme

Mordi 17
octobre

L'immersion comme bénéfice pour l'utilisateur

Lieu : Papeteries
9h

Matinale table

y[o1; W ronde réalité
11h EXHuCE

12h Conférence
EKLINGER la
realité virtuelle au
service de la sante

et du handica
L Visite guidee du showroom |

O

Visite guidee du showroom

0 Rencontre avec une entreprise

3 Visite guidée du showroom

Jeudi 19
octobre

La transmission des sciences de
demain, la piste du ludique.

Lieu: La Turbine
8h:so

Accueil a la Turbine

2h Synthese et retour

9hazo

Table ronde transmettre
par le jeu

11h Table ronde : retour d’'expériences dans
les structures culturelles

14h

Cloture de I'édition

INSCRIPTION www.imaginascience.fr
La Turbine Sciences Annecy

maginasin

Mercredi 18
octobre

Les apprentissages immersifs en pratique
Lieu : Papeteries

8hso

10h

10h=o
10h
11h3o
12h

13h

15h
15hao

' Théma apprendre c'est quoi ?
n Atelier apprendre brain gym

= |Retour d'expérience participative

Crea Mong Bbane

(o)
Conférence PFUCHS
i La plus value éducative
de la réalite virtuelle
et augmentee,

"% | Atelier apprendre brain gym | | risques.

_anGess 74

(o) Retour d'experience numerique

Soirée festive

Pratiques

dappren QERSIVES

tissages



